
Uchwała nr 66/2015 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 
z dnia 25.11.2015 r. 

 

w sprawie: utworzenia koła PZW w Taciszowie  
 

Na podstawie  § 47 ust. 1 w zw. z   § 46 pkt 9 i 10 Statutu PZW z dn. 19.10.2007 r. 
w oparciu o § 1 Regulaminu Organizacyjnego Koła   

       
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach                                                             

                                                                      uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje koło PZW z siedzibą w Taciszowie przy ul. Gliwickiej 41  

1. Nowo powstałe koło otrzymuje nazwę: Dzierżno Duże. 
2. Koło zostaje wpisane do rejestru kół pod numerem 29. 
3. Określa teren działania -  gm. Rudziniec. 
4. Zatwierdza plan pracy koła i jego budżet na 2016 r. 
5. Ustala minimalną liczbę 150 członków koła na 31 grudzień 2016 r. 
6. Włącza do rejonu VII. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Opiekunowi Rej. VII i Dyrektorowi biura Zarządu Okręgu. 

 
                                                                     

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                     

 

 
        Wiceprezes ds. Organizacyjnych               Prezes ZO 
 
                  Janusz Olszewski                                 Mirosław Iwański 
 

 

    

 

      

 

    


